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01. МЕСТО ЗА ПОСТАВУВАЊЕ

износ Позиција на контролната табла и 
моторот:w

Димензии на локацијата (мм):

← според шемата
Лево Во право

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОПОЛНУВАЊЕ Инсталација во тунел

На
Б
w
г
Е

г Е Боја на структурата:

Б СТАНДАРДНАТА ФИНИШТА Е ТЕКСТУРАНА. 
ДОКОЛКУ САКАТЕ ДРУГ ВИД НА ФИНИШТА, МОРА 
ДА ГО СПОМЕНЕТЕ ПОДОЛУ.На

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПОПОЛНУВАЊЕ

RAL:

02. ИНФОРМАЦИСКИ ДИМЕНЗИИ
ПОПРАВУВАЊЕ ОД ШПАНмм

205 мм

Б

47,5 мм Б
На

БЕЗБЕДНИ МЕРКИ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА
Ширина

5000
Висина

7000
ЅИД

Стандарден сеф
47,5 мм

Б 3000

XL безбедно 70 мм

100 мм
6000

ПОПРАВУВАЊЕ ВО ВНАТРЕШНИОТ РАЗ (ТУНЕЛ)233 мм

205 мм

132 мм23 мм

Б

Б
На

77,5 мм

298 мм 50 мм

БЕЗБЕДНИ МЕРКИ ЗА ИНСТАЛАЦИЈА250 мм

197 мм
Ширина

5000
Висина

23 мм 7000

Б Стандарден сеф
3000 77,5 мм

XL безбедно ЅИД

6000 70 мм

77,5 мм
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